UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNV   Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Hủy cuộc họp hoàn chỉnh số liệu về kinh tế - xã hội

liên quan lĩnh vực lao động và việc làm

                       Kính gửi:

                                         - Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

                                         - Chi cục Thống kê tỉnh Quảng Ngãi;

                                         - Sở Tài chính tỉnh Kon Tum;

                                         - Chi cục Thống kê tỉnh Kon Tum.

         Ngày 09/5/2025, Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi ban hành Giấy mời số

18/GM-SNV về việc mời dự buổi làm việc để hoàn chỉnh các số liệu về kinh tế -

xã hội liên quan đến lĩnh vực lao động, việc làm trong Báo cáo chính trị trình

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2025 - 2030 (sau sắp xếp);

theo đó, thời gian tổ chức cuộc họp vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 15/5/2025, tại

Phòng họp Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Tuy nhiên, thời gian trên trùng lịch họp của Lãnh đạo Sở Nội vụ; do vậy,

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi thông báo hủy cuộc họp tại Giấy mời số 18/GM-

SNV ngày 09/5/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Nay, Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi thông báo cho các thành phần dự họp

biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở, PGĐ Sở (Đinh Thị Trà);

- Các phòng: VP Sở, LĐ-VL&ATLĐ;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

        CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồng Hậu

		2025-05-13T10:04:54+0700

		2025-05-13T10:16:35+0700

		2025-05-13T10:16:35+0700

		2025-05-13T10:16:35+0700